Deputatio, de qua in Rubrica, in personam Gubernatoris Urbini.

Contrarium derogatio.
Datum die 6. Aprilis 1644. An. XXI.

Motiva.
* Sic

deputandam, seu deputandas quaecumque loca in Comitatu, districtu, & Territorio nostris Urbeventan. existentia, ut praemittitur occupata, cum omnibus, & singulis Bombardis majoribus, ceterisque armis, quae artilleriae vulgo nuncupatis, in eisdem locis, tempore quo, ut praefertur, occupata fuerunt, existebant &c. reliqua ut in praecedenti.

Datum &c.

Sequitur delegatio Vice-Legati Ferrariensis.

Dilecto filio nostro, & Apostolicae Sedis in Civitate, & Ducatu nostris Ferrariae, de latere Legati Vice-Legato.

URBANUS PAPA OCTAVUS

Dilecte fili salutem, & apostolicam benedictionem.

§.1. CUM dilecti filii Nobiles Viri Dux, & Respublica Venetiarum ac Odoardus Farnesius Dux Parmae, & Placentiae quaecumque loca Status nostri ecclesiastici, & nominatim Bondeni, & Ostellatae Terras ab eorum exercitibus, & militibus respective occasione nuperi contra Statum ecclesiasticum praedictum belli occupata, Nobis, & huic Sanctae Sedi Apostolicae juxta Capitula inter Nos, mediante dilecto filio nostro Joanne Stephano S. R. E. Diacono Cardinale Dongho nuncupato Plenipotentiario nostro, ac Charissimum in Christo filium nostrum Ludovicum Franciscum Regem Christianissimum mediante dilecto etiam filio nostro Alexandro tituli S. Sabinae Presbytero Cardinale Bichio nuncupato tunc plenipotentiario pro eodem Odoardo Duce, necnon etiam Ducem, & Rempubicam Venetiarum praedictos, ac dilectos pariter filios Nobiles viros Ferdinandum Magnum Ducem Etruriae sibi subiectae, & Franciscum Mutinae Ducem, mediantibus quoque suis Plenipotentiariis stabilita, & die trigesima prima Martii praesentis Anni 1644. per dictum Joannem Stephanum Cardinalem Ferrariae, per dictos vero Ludovici Regis, ac Reipublicae, Ferdinandique Magni Ducis, & Francisci Ducis Mutinae praefatorum Plenipotentiarios Venetiis subscripta restituere debeant.

§.2. Idcirco Nos de tua fide, plurimum in Domino confisi, motu proprio, auctoritate nostra apostolica, tenore praesentium te constituimus, & deputamus, ut per te, vel unam, seu plures personas quot opus fuerit a te deputandam, seu deputandas, Loca, & Terras praedicta cum omnibus, & singulis Bombardis majoribus Artilleriae vulgo nuncupatis, ceterisque armis, quae in locis, terrisque praedictis tempore quo, ut praefertur, occupata fuerunt existebant Nostro, & Sedis praedictae nomine in executionem dictorum Capitulorum recipias, ac de receptis confessiones, & quietantias facias super quibus tibi quaecumque

Motiva.

Alia deputatio in personam Vicelegati Ferrariae.

quaeque necessariam, & opportunam facultatem concedimus, & impertimur in contrarium facien. non obstantibus quibuscumque. Datum &c.

DCCLXXX.

Ex Regest. in Secret. brev. Erectio Confraternitatis in Ecclesia Cappella nuncupata Palatii Caesarei Viennae.

URBANUS PAPA OCTAVUS

Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium. PASTORIS aeterni, qui pro Gregis salute in Ara Crucis immolari voluit, vices quamquam immeriti gerentes in Terris, pia Christianissimum praesertim Regali Dignitate fulgentium, vota divini cultus augmentum, & ipsorum fidelium salutem, concernentia, ad exauditionis gratiam libenter admittimus, eosque fideles ad pia, & devota opera exercenda Indulgentiis Peccatorum remissionibus invitamus, ut per operum hujusmodi exercitium ad aeternae beatitudinis gaudia pervenire mereantur.

§.1. Cum itaque sicut pro parte Charissimae in Christo filiae nostrae Mariae Romanorum Reginae Illustris in Imperatricem electae Nobis nuper expositum fuit, ipsa pro eo, quem erga Sanctum Franciscum Xaverium gerit devotionis affectu, in Ecclesia Cappella nuncupata Palatii Caesarei Viennae, Austriae, unam piam, & devotam, Confraternitatem, quae ex personis Charissimae in Christo filii nostri Ferdinandus Romanorum Reginae Illustris in Imperatorem electi, ac dilectae Mariae Reginae in Imperatricem electae, necnon dilectorum filiorum Nobilium Puerorum, ac dilectarum in Christo filiarum Nobilium Puellarum ipsorum natorum, & natarum, necnon dilecti filii Nobilis viri Leopoldi Guilielmi, ex Archiducibus Austriae Fratris Germani, ac etiam Nepotum ejusdem Ferdinandus Regis in Imperatorem electi; Matronarumque, & Damigellarum titularum ejusdem Palatii nunc, & pro tempore existentium constet sub invocatione, ejusdem Sancti Francisci Xaverii, cujus quaedam sacrae, ut pie creditur, reliquiae in eodem Palatio honorifice asservantur, ad Dei gloriam, animarumque suarum salutem per Nos erigi summo opere desiderant.

§.2. Nos pijs ejusdem Mariae Reginae in Imperatricem electae desideriis hujusmodi benigne annuere, animarumque salutem paternam charitatem prospicere cupientes. Supplicationibus illius nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati; in praedicta Ecclesia Cappella nuncupata, unam personarum praedictarum dumtaxat Confraternitatem sub invocatione praedictae, sine alicujus praedicti, & dummodo Venerabilis Fratris Episcopi Viennae, expressis ad hoc accedat assensus apostolica auctoritate tenore praesentium perpetuo erigimus, & insitimus.

§.3. Necnon Confratribus, Conforori-

busque praedictis, ut pro negotiis ipsius Confraternitatis se congregare, & quaecumque statuta, capitula, ordinationes, & decreta pro salubri eorum, & dictae Confraternitatis regimine, & directione necessaria, & opportuna, licita tamen, & honesta, Sacrisque Canonibus, & Concilii Tridentini decretis, ac constitutionibus apostolicis non contraria, per Ordinarium Viennae, examinanda, & approbanda facere, & edere, illaque pro tempore, prout eis videbitur, & expediens fuerit pravia simili examinatione, & approbatione mutare, alterare, corrigere, & in melius reformare, ac insuper omnia, & singula legata, relicta, res, & bona, quomodolibet qualificata, mobilia, & immobilia, per quoscumque Christianos fideles dictae Confraternitati per viam testamenti, donationis, aut alias quomodolibet pro tempore largienda, & relinquenda recipere, illaque per eorum Officiales, & Deputatos regere, gubernare, & administrare, ac in ipsius Confraternitatis, & ejus piorum operum usus convertere, libere similiter, & licite valeant, ita tamen, ut de receptis, & administratis per eos eidem Ordinario juxta decreta Concilii Tridentini hujusmodi rationem reddere teneantur, auctoritate, & ten. praedictis concedimus, & indulgemus.

§.4. Postremo ut eximia ipsorum Ferdinandus Regis in Imperatorem electi, & Mariae Reginae in Imperatricem electae, suorumque Natorum, & Natarum, Leopoldique Guilielmi, & Nepotum praedictorum in Deum pietas, dictaque Confraternitas majora in dies suscipiant incrementa. De omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi omnibus, & singulis personis supra expressis, quae dictam Confraternitatem in posterum ingredierint die primo eorum ingressus si vere poenitentes, & confessi Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum sumperint plenariam, necnon tam pro tempore descriptis in dicta Confraternitate in cujuslibet eorum mortis articulo si vere poenitentes, & confessi, ac Sacra Communione refecti, vel quatenus id facere nequiverint, saltem contriti, nomen Jesu ore, si potuerint, sin minus corde devote invocaverint, etiam plenariam, ac Ferdinandus Regi in Imperatorem electo, & Mariae Reginae in Imperatricem electae, eorumque filijs, & filiabus, dictoque Leopoldo Guilielmo Fratri, & Nepotibus ejusdem Ferdinandus Regis in Imperatorem electi nunc, & pro tempore existentibus etiam vere poenitentibus, & confessis, ac eadem Sacra Communione refectis qui semel qualibet hebdomada; Matronis vero, & Damigellis titularis dicti Palatii in eadem Confraternitate pro tempore descriptis similiter vere poenitentibus, & confessis, ac eadem Sacra Communione refectis, quae quinquies in anno, necnon personis supra expressis, ceterisque utriusque sexus Christianissimilibus itidem vere poenitentibus, & confessis, ac eadem S. Communione refectis, qui